
Mittwochsbecher powered by Porsche Zentrum Dresden
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 11.09.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Wegers, Luca Hendrik Dresden Ullersdorf, GC 5,5 6 6 26 (83) 26

2 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 7,1 8 8 23 (86) 23

3 --- Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 17,7 20 20 20 (90) 20

4 --- Homann, Jens Dresden Ullersdorf, GC 19,6 22 22 20 (90) 20

5 --- Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 10,8 12 12 19 (91) 19

6 --- Schaarschmidt, Gerd Erzgebirge, GC 15,6 17 17 17 (96) 17

7 --- Hentschler, Jens Bad Elster, GC 17,9 20 20 16 (94) 16

8 --- Zock, Heiko Dresden Elbflorenz, GC 17,7 20 20 15 (99) 15

9 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 15,6 17 17 14 (98) 14

10 --- Heerde, Karsten Balmer See, Hotel 16,8 19 19 13 (99) 13

11 --- Berger, Peggy Haidt, GC 17,9 22 22 12 (99) 12

12 --- Birnbaum, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 23,1 26 26 11
(101) 11

13 --- Gruhle, Jens Friedberg/H., GC 24,6 28 28 10
(101) 10

14 --- Fraulob, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 26,1 30 30 10
(103) 10

15 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 23,2 28 28 10
(104) 10

16 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,1 13 13 10
(102) 10

17 --- Nguyen Viet, Tien Dresden Ullersdorf, GC 16,8 19 19 10
(101) 10

18 --- Jacob, Kerstin Herzogswalde, GC 19,8 24 24 9 (103) 9

19 --- Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 20,1 23 23 9 (104) 9

20 --- Ehrentraut, Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 24,7 30 30 9 (101) 9

21 --- Zock, Karen Elbflorenz Possendorf, GP 25,7 31 31 9 (102) 9

22 --- Pittner, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 24,2 27 27 9 (110) 9

23 --- Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC 15,4 19 19 9 (104) 9

24 --- Heil, David VcG 19,3 22 22 9 (107) 9

25 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 28,0 34 34 8 (110) 8

26 --- Kreider, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 33,8 38 38 8 (106) 8

27 --- Nitschke, Marcel Dresden Ullersdorf, GC 33,5 38 38 7 (109) 7

28 --- Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 25,0 28 28 7 (112) 7
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29 --- Wegers, Harald Bayreuth, GA 17,0 19 19 7 (112) 7

30 --- Reichmann, Hiltrud Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 6 (112) 6

31 --- Hassa, Reinhardt Lausitzer GC 29,7 34 34 5 (113) 5

32 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 45 45 4 (125) 4

33 --- Kessler, Petra Dresden Ullersdorf, GC 27,0 33 33 4 (110) 4

34 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 4 (112) 4

35 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 41 41 3 (125) 3

36 --- Baum, Claudia Heimatclub unbekannt 64 64 2 (155) 2

37 --- Hassa, Angelika Lausitzer GC 25,9 31 31 2 (117) 2

38 --- Stölzel, Sabine Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 2 (124) 2

39 --- Heil, Peter VcG 18,3 21 21 NRO
(0) NRO

40 --- Nowak, Diana Bayerwald, G&LC 22,6 27 27 DNS
(0) DNS

41 --- Klein, Andreas Bayerwald, G&LC 22,6 26 26 DNS
(0) DNS

42 --- Reibert, Frank Markkleeberg am See, GC 15,7 18 18 DNS
(0) DNS

43 --- Bethmann, Matthias Markkleeberg am See, GC 15,8 18 18 DNS
(0) DNS
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Alle | Stableford - Netto / A (... -> 17.4)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Wegers, Luca Hendrik Dresden Ullersdorf, GC 5,5 6 6 32 (83) 32

2 2 Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 7,1 8 8 31 (86) 31

3 --- Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 10,8 12 12 30 (91) 30

4 --- Schaarschmidt, Gerd Erzgebirge, GC 15,6 17 17 30 (96) 30

5 --- Heerde, Karsten Balmer See, Hotel 16,8 19 19 29 (99) 29

6 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 15,6 17 17 28 (98) 28

7 --- Nguyen Viet, Tien Dresden Ullersdorf, GC 16,8 19 19 27
(101) 27

8 --- Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC 15,4 19 19 24
(104) 24

9 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,1 13 13 20
(102) 20

10 --- Wegers, Harald Bayreuth, GA 17,0 19 19 16
(112) 16

11 --- Bethmann, Matthias Markkleeberg am See, GC 15,8 18 18 DNS
(0) DNS

12 --- Reibert, Frank Markkleeberg am See, GC 15,7 18 18 DNS
(0) DNS
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Alle | Stableford - Netto / B (17.5 -> 24.4)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Homann, Jens Dresden Ullersdorf, GC 19,6 22 22 41 (90) 41

2 2 Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 17,7 20 20 39 (90) 39

3 --- Hentschler, Jens Bad Elster, GC 17,9 20 20 35 (94) 35

4 --- Birnbaum, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 23,1 26 26 34
(101) 34

5 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 23,2 28 28 33
(104) 33

6 --- Berger, Peggy Haidt, GC 17,9 22 22 32 (99) 32

7 --- Jacob, Kerstin Herzogswalde, GC 19,8 24 24 30
(103) 30

8 --- Zock, Heiko Dresden Elbflorenz, GC 17,7 20 20 30 (99) 30

9 --- Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 20,1 23 23 28
(104) 28

10 --- Pittner, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 24,2 27 27 26
(110) 26

11 --- Heil, David VcG 19,3 22 22 24
(107) 24

12 --- Heil, Peter VcG 18,3 21 21 NRO
(0) NRO

13 --- Klein, Andreas Bayerwald, G&LC 22,6 26 26 DNS
(0) DNS

14 --- Nowak, Diana Bayerwald, G&LC 22,6 27 27 DNS
(0) DNS
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Alle | Stableford - Netto / C (24.5 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Kreider, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 33,8 38 38 41
(106) 41

2 2 Ehrentraut, Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 24,7 30 30 38
(101) 38

3 --- Nitschke, Marcel Dresden Ullersdorf, GC 33,5 38 38 38
(109) 38

4 --- Zock, Karen Elbflorenz Possendorf, GP 25,7 31 31 38
(102) 38

5 --- Gruhle, Jens Friedberg/H., GC 24,6 28 28 36
(101) 36

6 --- Fraulob, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 26,1 30 30 36
(103) 36

7 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 28,0 34 34 33
(110) 33

8 --- Kessler, Petra Dresden Ullersdorf, GC 27,0 33 33 32
(110) 32

9 --- Hassa, Reinhardt Lausitzer GC 29,7 34 34 30
(113) 30

10 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 45 45 29
(125) 29

11 --- Reichmann, Hiltrud Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 29
(112) 29

12 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 27
(112) 27

13 --- Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 25,0 28 28 25
(112) 25

14 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 41 41 25
(125) 25

15 --- Hassa, Angelika Lausitzer GC 25,9 31 31 23
(117) 23

16 --- Stölzel, Sabine Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 17
(124) 17

17 --- Baum, Claudia Heimatclub unbekannt 64 64 9 (155) 9
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